

Yhteistyösopimus työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun järjestäminen Päijät-Hämeessä vuosille 2022-2024

Kunnanhallitus 31.01.2022 § 16
740/00.04.01/2021

Valmistelija elinvoimasuunnittelija petra.nevalainen@karkola.fi puh. 044-770 2212

Sopimuksella sovitaan niistä edellytyksistä, ehdoista ja toimintatavoista, joilla työllistymistä edistävä Päijät-Hämeen monialainen yhteispalvelu toteuttaa palveluja toiminta-alueellaan. Sopimus perustuu työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annettuun lainsäädäntöön (Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 1369/2014 sekä Valtioneuvoston asetus työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 1377/2014) ja täydentää sitä niiltä osin kuin palvelujen järjestämiseksi on tarpeen.

Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan yhteistoimintamallia, jossa työ- ja elinkeinotoimisto, kunta ja Kansaneläkelaitos yhdessä arvioivat työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat työttömien työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset palvelukokonaisuudet sekä vastaavat työttömien työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta siten kuin laissa (1369/2014) säädetään.

Monialaisen yhteispalvelun tavoitteena on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa mukaisia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja. Palvelujen tarjoamisesta säädetään erikseen.

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun tavoitteena on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla työ- ja toimintakykyä, ammatillista osaamista ja muita työmarkkina- ja valmiuksia parantavia palveluja. Edelleen tavoitteena on Päijät-Hämeen rakennetyöttömyyden alentaminen, pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen, työvoiman saatavuuden parantaminen ja työllisyysasteen kohoaminen.

Sopijapuolet ovat: Hämeen TE-toimisto, Kansaneläkelaitos (jäljempänä KELA), Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä sekä Päijät-Hämeen kunnat (Asikkala, Hartola, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki ja Sysmä).

Varsinaisia yhteisiä toimipisteitä ei Päijät-Hämeessä ole sopijaosapuolten yhteisellä päätöksellä, vaan toiminta hoidetaan verkostomaisesti palvelutarpeen edellyttämässä laajuudessa ja muodossa kaikissa Päijät-Hämeen kunnissa.

Vuoden 2015 alussa voimaan tullut lainsäädäntö edellyttää, että työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä tehdään kuntien, TE-toimiston ja Kansaneläkelaitoksen välillä sopimus. Sopimusta voidaan muuttaa kaikkien sopijaosapuolten yhteisesti sopimalla tai lainsäädännön niin edellyttäessä.

Esittelijä	pormestari Markku Koskinen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy esityslistan liitteenä olevan työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun yhteistyösopimuksen vuosille 2022 - 2024.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Muutoksenhaku	Oikaisuvaatimus
Jakelu	elinvoimasuunnittelija Hämeen TE-toimisto Kansaneläkelaitos Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä Asikkala Hartola Heinola Hollola Iitti Lahti Orimattila Padasjoki Sysmä